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ایران ۹ میلیون دلار کاتالیست به روسیه صادر کرد؛ مذاکره جدی درباره هاب گازی

معاون امور بینالملل و بازرگانی وزارت نفت با اشاره به تحریمهای روسیه گفت: یک شرکت دانشبنیان ایرانی برای

تأمین صنعت نفت و گاز روسیه، در ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۲، حدود ۹ میلیون دلار انواع کاتالیست به این کشور صادر

کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا احمد اسدزاده پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در حاشیه
مجمع بین المللی هفته انرژی روسیه افزود: صادرات کاتالیست ها به روسیه پارسال هشت میلیون
دلار بود که تبادلات سال جاری گویای روند رو به رشد صادرات این محصولات ایرانی به روسیه

است.

روسیه در مطالعات توسعه سه میدان نفتی ایران مشارکت می کند
معاون امور بین الملل و بازرگانی وزارت نفت در بخش دیگری از این گفت و گو با اشاره به مذاکرات
با معاون نخست وزیر و برخی انرژی در مسکو  المللی هفته  بین  وزیر نفت در حاشیه مجمع 
مسئولان صنعت نفت و گاز روسیه گفت: طرفین در این دیدارها درباره مشارکت روسیه در مطالعات

توسعه سه میدان نفتی ایران تبادل نظر کردند.

مذاکرات جدی درباره هاب گازی
اسدزاده همچنین گفت: وزیر نفت در سفر به مسکو همچنین مذاکرات جدی با موضوع تبدیل ایران
به هاب گازی انجام داد، این مذاکرات در حالی صورت گرفت که تبادل هیات های کارشناسی دو

کشور با هدف تحقق ایده هاب گازی ادامه دارد.
روس ها به دنبال سرمایه گذاری در صنعت پتروشیمی ایران

معاون امور بین الملل و بازرگانی وزارت نفت در بخش دیگری از این گفت و گو خاطرنشان کرد: در
سفر وزیر نفت به مسکو، درخواست هایی از شرکت های روس برای سرمایه گذاری در صنعت

پتروشیمی ایران دریافت کردیم که در حال پیگیری هستند.
اسدزاده در ادامه با اشاره به ملاقات جواد اوجی وزیر نفت و الکساندر نواک معاون نخست وزیر
روسیه به عنوان روسای طرف های ایرانی و روسی کمیسیون مشترک همکاری های دو کشوردر
مسکو اظهار داشت: در این دیدار، طرفین درباره محورهای نشست آتی این کمیسیون که ماه آینده

میلادی (آبان &ndash; آذر ۱۴۰۲) در تهران برگزار خواهد شد، تبادل نظر کردند.
وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران که روز چهارشنبه در رأس هیاتی و بنا به دعوت رسمی معاون
نخست وزیر روسیه به مسکو سفر کرده بود، در نخستین روز سفر خود در آیین گشایش مجمع بین

المللی انرژی روسیه که با حضور ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری این کشور برگزار شد، شرکت کرد.
اوجی که ریاست طرف ایرانی کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و روسیه را برعهده دارد، در
حاشیه این رویداد بین المللی حوزه انرژی، همچنین با الکساندر نوواک معاون نخست وزیر و رئیس
طرف روسی این کمیسیون درباره توسعه مناسبات دوجانبه گفت وگو کرد. دیدار با الکسی میلر
مدیرعامل شرکت گازپروم و بازدید از برخی موسسات فعال در صنعت نفت و گاز روسیه از دیگر

برنامه های وزیر نفت در نخستین روز سفر به مسکو بود.
کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو و دیگر اعضای هیات ایرانی، وزیر نفت را در این سفر همراهی می
کردند. مذاکره با وزیر نفت سوریه و حضور در نشست تخصصی مجمع بین المللی هفته انرژی

روسیه، پایان بخش سفر رسمی دو روزه اوجی به مسکو بود.
در حاشیه این سفر، مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی وزارت نفت جمهوری اسلامی ایران و بنیاد

روس کنگرس در مسکو تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
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